φ22 CWシリーズ　コントロールユニット
フラッシュシルエット  スイッチ®
2段コンタクトブロック
2アクションリリース
ベゼル高2.5mmの
薄形タイプ
4接点構成が可能。
第三世代の安全構造で、

フラッシュシルエット® スイッチ　CW シリーズ φ22
最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja
形番構成／外観 CW①P-②E③※
丸平形・
黒色ベゼル
CW1P-1
丸平形・
メタルカラーベゼル
CW4P-1
丸突形・
メタルカラーベゼル
CW4P-2
丸突形・
黒色ベゼル
CW1P-2
①
ベゼル色
②
操作部形状  ③定格使用電圧 形番（ご注文形番）
照光色の指定記号と標準価格（税別・円）
※
照光色
ベゼル色 ※
照光色
ベゼル色
黒色 メタルカラー 黒色 メタルカラー
1: 黒色
4: メタル
 カラー
丸平形
AC/DC24V CW①P-1EQ4※ R
G
Y
A
1,430 1,830
S
PW
1,940 2,340
AC100/120V CW①P-1EQH※ 1,920 2,320 2,430 2,830
AC200/220V CW①P-1EQM※ 1,920 2,320 2,430 2,830
丸突形
AC/DC24V CW①P-2EQ4※ R
G
Y
A
1,480 1,880
S
PW
1,990 2,390
AC100/120V CW①P-2EQH※ 1,970 2,370 2,480 2,880
AC200/220V CW①P-2EQM※ 1,970 2,370 2,480 2,880
 ● ※（色記号）：R（赤）、G（緑）、Y（黄）、A（アンバー）、S（青）、PW（ピュアホワイト）
 ● パイロットライトはLED照光ユニットを内蔵しています。保守用のLED照光ユニットについては 21 頁をご覧ください。
 ● ダミーブロック2個が組み込まれます。
 ● フィルムの挿入による表示が可能です。記名フィルムのサイズについては 23 頁をご覧ください。
 ● 定格使用電圧にはAC/DC6V、AC/DC12V、AC230/240Vタイプもあります。指定方法は下記をご覧ください。
 ● 消灯時乳白色仕様もあります。R/G/A/S色のパイロットライトでレンズを着色透明の代わりに無色透明にしたものです。
LED照光ユニットはR/G/A/S色のいずれかが内蔵されます。指定方法は下記をご覧ください。
販売単位：1個
パイロットライト（丸平形/丸突形）
20ア 4仕 22注21部
形番指定方法 CW ① P - ② E ③ ※
①ベゼル色
記号 ベゼル色 標準価格
1 黒色 －
4 メタルカラー 黒色ベゼルの標準価格+400円
②操作部形状
記号 形状
1 丸平形
2 丸突形
③定格使用電圧
記号 定格使用電圧 標準価格
Q2 AC/DC6V AC/DC24Vの標準価格と同じ